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Powiat rybnicki zamawia
bazy danych
Budowa baz danych zasilających 
zintegrowany system informacji prze-
strzennej (ZSIP) jest przedmiotem 
przetargu ogłoszonego przez Staro-
stwo w Rybniku. Zamówienie obej-
muje m.in.: lwykonanie bazy danych 
zasobu geodezyjnego i kartograficz-
nego w zakresie ewidencji operatów, 
lwykonanie bazy danych ewidencji 
gruntów i budynków w zakresie okreś-
lonym w zatwierdzonym przez WIN-
GiK projekcie modernizacji operatu 
EGiB, lprzetworzenie do postaci wek-
torowej istniejącej mapy zasadniczej 
wraz z harmonizacją treści znajdują-
cej się na różnych nakładkach i pier-
worysach.
Przetarg podzielono na dwie części. 
Pierwsza dotyczy wykonania powyż-
szych prac w gminach Gaszowice, 
Jejkowice oraz Lyski, druga – w gmi-
nie Świerklany. Oferty zabezpieczo-
ne wadium w wysokości 20 tys. zł 
(część 1) oraz 11 tys. zł (część 2) 
można składać do 29 października. 
Szacunkowa wartość zamówienia to 
blisko 1,8 mln zł. Termin realizacji za-
mówienia wyznaczono na 20 sierpnia 
2015 r. Przypomnijmy, że podobny 
przetarg na budowę baz danych Sta-
rostwo w Rybniku ogłosiło w lipcu br. 
Zamówienie składało się z trzech czę-
ści i tylko pierwsza z nich została roz-
strzygnięta. W przypadku dwóch po-
zostałych nie wpłynęła żadna oferta, 
i to one stanowią przedmiot ogłoszo-
nego właśnie przetargu.
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lARiMR wybrała dostawcę 23 od-
biorników GNSS wraz z kontrolera-
mi; najlepszą ofertę złożyła warszaw-
ska spółka Enigma Systemy Ochrony 
Infor macji o wartości 506,5 tys. zł.
lTopcon Positioning Group poinfor-
mowała o zawarciu umowy dotyczą-
cej światowej dystrybucji produktów 
firmy MAVinci – producenta systemów 
lotniczych; dzięki porozumieniu Sirius 
– bezzałogowy samolot zintegrowa-
ny z odbiornikiem GNSS Topcona – 
będzie mógł trafić do szerszego gro-
na odbiorców.
lGeoTechnologies z Wrocławia 
wdroży system informacji przestrzen-
nej Nowego Sącza; wartość umo-
wy podpisanej przez Urząd Miasta 
w Nowym Sączu to 381 tys. zł.
lUrząd Morski w Szczecinie 
rozstrzyg nął przetarg na skanowanie 
lotnicze 310 km wybrzeża; prace za 
236 tys. zł wykona OPEGIEKA Elbląg.

GUGiK zamawia usługi z wolnej ręki
G łówny Urząd Geodezji i Kartografii 

udzielił wartego 1,05 mln zł zamó-
wienia na świadczenie usług doradczo-
-konsultingowych przy projektach Geo-
portal 2 i TERYT 3. Prace wykona spółka 
Infovide-Matrix SA z Warszawy. Jest to 
zamówienie uzupełniające do przetargu 
rozstrzygniętego w kwietniu ubiegłego ro-
ku. Wartość podpisanej wtedy umowy to 
blisko 3,5 mln zł.
Prace doradcze obejmą między innymi: 
lwsparcie w zakresie modyfikacji i utrzy-
mania systemu Geoportal 2, Uniwer-
salnego Modułu Mapowego (UMM), 
narzędzi do harmonizacji, edytora i wa-
lidatora metadanych, systemu zarządza-

nia państwowym rejestrem granic (PRG), 
aplikacji do prowadzenia ewidencji miej-
scowości, ulic i adresów (EMUiA) oraz 
narzędzi do kontroli jakości; lwspar-
cie w zakresie projektowania, rozwoju 
i utrzymania architektury Systemu Infor-
macyjnego Geoportal 2; lopracowanie 
i aktualizację założeń oraz dokumen-
tacji projektowej w zakresie aktualne-
go i zmieniającego się stanu prawne-
go; lwsparcie w zakresie opracowania 
jednolitego modelu jakości dla danych 
EMUiA i PRG oraz określenie dopusz-
czalnych wskaźników jakości; lświad-
czenie pomocy prawnej.
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c yfryzacja ewidencji gruntów i budyn-
ków w województwie wielkopolskim 

była tematem spotkania, które odbyło się 
15 września w Wielkopolskim Urzędzie 
Wojewódzkim w Poznaniu. W naradzie 
uczestniczyli m.in.: główny geodeta kra-
ju, geodeta województwa oraz woje-
wódzki inspektor nadzoru geodezyjnego 
i kartograficznego. W trakcie spotkania 
wojewoda, marszałek województwa 
oraz GGK wyrazili wolę, aby projekt cy-
fryzacji EGiB z udziałem wszystkich po-
wiatów zrealizować w ramach środków 

Modernizacja wielkopolskiej eGiB
Wielkopolskiego Regionalnego Progra-
mu Operacyjnego 2014+. Do rozpo-
częcia całego procesu niezbędne jest 
podpisanie przez wielkopolskie powia-
ty listu intencyjnego – dokumentu, który 
umożliwi głównemu geodecie kraju za-
angażowanie państwowych środków fi-
nansowych, które będą stanowiły część 
ponoszonych wydatków. Projekt listu jest 
opracowywany i w najbliższym czasie 
zostanie przekazany do poszczególnych 
starostw.

Źródło: Powiat ostrzeszowski 

26 sierpnia w Głównym Urzędzie Geodezji i Kar-
tografii odbyło się otwarcie ofert w przetar-

gu na kontrolę dostosowania baz danych EGiB do 
wymagań zintegrowanego systemu informacji o nie-
ruchomościach. Zamówienie obejmuje weryfikację 
procesu wykonania dwóch zamówień publicznych 
dotyczących dostosowania w 52 powiatach baz 
danych EGiB do wymagań ZSIN oraz utworzenia 
dla wybranych jednostek ewidencyjnych BDOT500 
i inicjalnych baz danych GESUT (etap I i etap II). Bu-
dżet, jaki GUGiK przeznaczył na realizację zamó-
wienia, to 4,475 mln brutto. W postępowaniu wpły-
nęło 6 ofert: lJaśkówka Gdańsk, OPGK Gdańsk 
(wartość oferty – 3,260 mln zł); lCube.ITG Wroc-
ław (3,526 mln zł); lNetLand Olsztyn, Geopartner 
Gdańsk (3,595 mln zł); lBMTcom Gdańsk, Geobaza 
Lębork (3,998 mln zł); lEurosystem Chorzów, ProGIS 
Giżycko, Intertim L. Pietrzak Warszawa, WPGK Geo-
mat Poznań, Gispro Szczecin, OPGK Geomap Zielo-
na Góra (4,000 mln zł); lGeokart-International Rze-
szów (4,120 mln zł).
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6 chętnych na kontrolę


